

«Հաստատում եմ»



Մասիս համայնքի Այնթապ գյուղի մտուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Է. Վարդանյան

20.06.2024թ.

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքի Այնթապ գյուղի մտուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Լախադպրոցական կրթություն

Անվանումը՝ 2024թ.-ի Գնումների պլան

Բաժին՝ 9խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

**Ապրանք**

Վարչական սարքավորում /5122/ 1130000 ՀՀ դրամ

39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39121200	Սեղան տրանսֆորմեր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39138310	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	71900	1	71900
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ	142900	1	142900
39714200	Օդը սառեցնող սարքեր	ՄԱ	հատ	21900	1	21900
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	58000	2	116000
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
32341110	Համակարգչային բարձրախոս	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	252300	1	252300
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	135000	1	135000
39721500	Զրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000

**Ծառայություն**

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251/ 300000 դրամ

45461100	Շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
----------	---	----	------	--------	---	--------

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում /4252/ 100000 դրամ

50311120	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3500	14	49000
72511500	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	51000	1	51000

Մասնագիտական ծառայություններ /4241/ 198000 դրամ

85141100	Բուժզննություն	ՄԱ	հատ	6000	33	198000
----------	----------------	----	-----	------	----	--------

Կոմունալ ծառայություններ /4213/ 60000 դրամ

90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
----------	-------------	----	-----	-------	---	-------

**Ապրանք**

Գրասենյակային նյութեր /4261/ 168000 դրամ

30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	24	60000
30192122	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30197231	Թղթապանակ ֆայլ/100հատ/	ՄԱ	տուփ	1200	10	12000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	19	4750
30199420	Նշումի թուղթ/սոսնձով/	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30197234	Թղթապանակ ամրակով (կոշտ)	ՄԱ	հատ	800	20	16000
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	200	20	4000

30197321	Կարիչ /N10	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
30197111	Կարիչի ասեղ /N10	ՄԱ	հատ	100	50	5000
79521100	Աշխատողների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	400	2	800
44423600	Կայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39263200	Գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	300	39	11700

**Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /4269/ 743000 դրամ**

38721140	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	750	110	82500
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	550	130	71500
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	600	130	78000
30192740	Գունավոր թուղթ/100հատ/	ՄԱ	տուփ	1500	45	67500
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	300	80	24000
44811200	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1600	20	32000
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	350	70000
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	200	180	36000
37521140	Դիդակտիկ թեմատիկ նկար	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
22461400	Մեթոդական ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	35	87500
22840000	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	100	350	35000
39221300	Ջրաման	ՄԱ	հատ	150	120	18000
39831276	Ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	հատ	7000	12	84000
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	12500	2	25000

**Կենցաղային նյութեր /4267/**

**Տնտեսական ապրանքներ և մաքրիչ նյութեր 1058000 դրամ**

39831245	Հեղուկ օձառ 5L	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	400	60000
39513200/1	Թղթե երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	450	90000
39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
39831242	Լվացքի փոշի 10կգ	ՄԱ	հատ	8500	9	76500
39831246	Աման լվանալու հեղուկ 50լ	ՄԱ	հատ	13200	5	66000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
24311370	Ժավել/5լ/	ՄԱ	լ	600	20	12000
24451141	Ժավել ավտոմատ մեքենայի	ՄԱ	հատ	400	25	10000
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	400	40	16000
39831276	Ախտահանող միջոց/ դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1300	70	91000
24451140	Ախտահանող միջոց/ռախշա/	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
39831283	Հատակ լվանալու միկրոֆիբրե	ՄԱ	հատ	1300	20	26000
39831283	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	400	60	24000
19642000	Մեկանգամյա օգտագործման տոպրակ	ՄԱ	հատ	120	60	7200
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	400	70	28000
19641000	Աղբի տոպրակ 150լ	ՄԱ	կգ	1000	1	1000
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
18141100	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	50	17500
24451140	Գազ մաքրող միջոց /սանիտա/	ՄԱ	հատ	850	8	6800
18421130	Խոհանոցի ձեռնոց	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39513200/2	Խոհանոցի թուղթ	ՄԱ	հատ	800	100	80000
39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
39221312	Կաթսա էմալապատ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
39511120	Անկողնային պարագաներ	ՄԱ	հատ	4000	66	264000

**Դեղորայք /4266/ 42000 դրամ**

33691800	Դեղորայք	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
----------	----------	----	------	-------	---	-------